
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  
č. smlouvy: S-2540/00066001/2020 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  

 
 Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. 
 se sídlem: Zbraslavice 2, PSČ 285 21 
 IČO: 28447085 
 DIČ: CZ28447085 
 zapsaná v obchodním rejstřík dem v Praze, oddíl C, vložka 142142 
 jejímž jménem jedná Ing. Michal Holík, jednatel 
 č. smlouvy: 2020/020 
 dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 
 
 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 14.9.2020 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/2751 Nemyslovice - Velké Všelisy“ 

(dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. odst. 14.1 
Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 

1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 
 
 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 



2 
 

 
Původní Cena Díla bez DPH 5.430.000,00 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 5.312.500,00 Kč 
DPH 21% 1.115.625,00 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 6.428.125,00 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1 

 

II. Závěrečná ustanovení 
  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 
 

V Říčanech dne _________  V Praze dne  
 
 
 
 

______________________________  ______________________________  
Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace  
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. 
Ing. Michal Holík, jednatel 

 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/2751 Nemyslovice - Velké Všelisy
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 - sil. 111/2751, km 2,500-4,850

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

1

Číslo ZBV:

1

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 
IČ: 284 47 085

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -117 500,00 0,00 -117 500,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn zápornýcn 
a Změn kladných celkem

1 -117 500,00 0,00 -117 500,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/2751 Nemyslovice - Velké Všelisy

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS

SO 01-sil. 111/2751, km 2,500-4,850

číslo so/ps/
/ číslo Změny SO/PS:

1

Číslo ZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č : S-2540/00066001 /2020 a zhotovitel č: 2020/020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14 09 2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Z

Zhotovitel: Konstrukce a dopravní stavby s r.o,, Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice, IČ: 284 47 085

borovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Přílohy Změnového listu: Paré č Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1. 2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel

3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Stavební dozor

4 Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 4 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

nooi: a zdůvodněni Změny:

Dílci změna 1: Změna technologie pokládky ACO 11
Soutěží vybraný zhotovitel upřesnil technologii provedení pokládky asfaltového betonu. V ZD byla navržena pokládka asfaltového betonu ACO 11 po
polovinách komunikace s podélnou spárou (příloha č. 08 - Žádost zhotovitele o provedení změny). Zhotovitel po projednání s objednatelem (příloha č 09 -
Pokyn k vytvoření ZBV č. 1 ze dne 10.11.2020), navrhl řešení, které zlepší životnost asfaltového krytu tím, že pokládka proběhne v celé šíři vozovky,
pracovní spára nebude realizována a nebude nutný zásah do nově položeného krytu. Z těchto důvodů je v rozpočtu proveden odpočet frézování drážky i
následného zalití asfaltovou zálivkou v celé délce opravovaného úseku (příloha č. 10 - Vyjádření TDI). Změna je vyjádřena položkami 9 a 10.

Změna vznikla pro objednatele z nepředvídaných důvodu v průběhu provádění prací. Jedná se o změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou podle § 5,
odst. 1, písm.c), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 6 se jedná o změny nepředvídané.

je v Kč bez DPH-

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-117 500,00 0,00 -117 500,00 117 500,0,0

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány. zdi\vMÍéěny. dokladovány a oceněny

v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13 2 Smluvních podm^éfe! Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Oojejr i>eieWZhotovitele sjednané ve

Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel stavbyvedoucí}
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

jméno Ing. Alois Holík datum podpis

Stavební dozor: jméno Tomáš Pecka datum podpis /

Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, M PA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Michal Holík datum podpis

Cisto paré:

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 
 

 



 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Pi. námka:

Název Stavby:
111/2751 Nemyslovice - Velké Všelisy

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 01 - sil. 111/2751, km 2,500-4,850

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 zada.

5 430 000,00

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________________________________________________________ Ůuaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 5 430 000,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:________ ____________________________________________Údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
nav, hovanych)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -117 500,00 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:________________________________________________________________Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy v %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -117 500,00 5 312 500,00 -117 50$,00 -2,16%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Konstrukce a dopravní souhlasím
stavby s.r.o.

Ing. Alois Holík

Stavební dozor:
KSÚS SK

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Tomáš Pecka

souhlasím Lenka Chmelo

souhlasím Jaroslava Jurkov

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



    

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změ n položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2751 Nemyslovice - Velké Všelisy ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a názevSO/PS: SO 01-sil. 111/2751, km 2,500-4,850 č. 1.3
Číslo a název rozpočtu: SO 01 - sil. 111/2751, km 2,500-4,850 Skupina změn 3
Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v KČ

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen

celkem v Kč

Podíl cen celkem

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 113762 frézování spár š. do 10mm , hl. do 20mm m 2361,00 11 -2350 25.00 59 025.00 -58 750.00 0,00 275,00 -58 750.00 -99.53%

10 931312 Zaléváni spár dilatační zálivkou za studená rn 2361.00 11 ■Ž3S0 25.00 59 025,00 -58 750.00 0,00 275,00 -58750,00 -59,53%

Celkem ns oso.o: - 117 500.00 0.00 550.00- _______________

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: Ing. Alois Holík, (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Tomáš Pecka, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

    

 

 

    

 

 



PŘEHLED ZARAZRn

číslo Stavby: 111/2751 Nemyslovice - Velké Všelisy
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

 Skupiny 4

|Mie^

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

3loddvádl limitu 30 % ■ qouůqi SKiíptify 1 ii Skupiny 4

1 629 OOO.oo

-1 - -2 -
Vyhrazqd* zrněny (Doniartty) (dna §100 zěkari-a č

134/2010 St) 1

Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné

19=23*26+29+33 25*23*2421=19+20

- 117 500,00 - 117 500,00

117 500,00 - 117 500,00

Suma Změn 
Úporných a 

Změn kladných

Zrniny 
Ha dně

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
íápnmi 

(zudjyai se 
znaménkem 
—Qlfnusl

20=24+27+30+3
4+37+39

Změny
Upon)* 

(zadávat a® 
známe tikem 
—Mínus)

Záměna položek (dle §222 odst
134/2016 Sb)

Název SO/PS / předmět Změny

3oznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

11112751 Nemyslovice - Velké Vfielisy

Změna technologie pokládky ACO 11

Stránka i



Příloha č. 5

Sledování limitu 50 % Skupino 3 2,16%

iQ*(SWií*iaa Sledováni límllu 50 % Skupina 4 0,00%

10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
117 500,00

11 = 1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu

3 a Skupinu 4
2 715 000,00

12-(irO,1B Limit 814 6003)0

Sledováni limitu (15%) 0.00%

t4^AM(3?r(3S)l Hodnota skupiny 5 o.OD

—
r- • 3 • ■4 -5-

Zrniny iispf«lvW(inli (Ola J ííedijl 0|z4*«f1 •J i l3tt20t6 Sil ) Změny nezb) irri (dle 52'2 2 odsd. (5| zákona ů 1WCJI6 9&) Změny neměnící 
ods

Změny de minim 
dikovou povahu věří 
t. (4) zákona Č 134/2

8
íjné zakázky (dle §222
016 Sb.)

—

ibiinař"!Bn
■ilium ■: II» 
■If, Hln>Jriy uli

Ztníný 
ztyQint 

(iutlávál ne 
fniiménkum

fiilnusi

Žínány Hnaní
Sumo Změn 
tápariiýcíi a 

Zmín Rudných

Hunu nboůlulhioh 
hodnot Zmůn 

kladných a Znién 
záporných

Změny zápůrtlé 
(udávat so 
znaménkem 

minus)

Zmáiiy 
kladně

Surtwl Zmůn 
záporných a 

Zinfln kladných

fiíifliJl absolutních 
hodnoi Změn 

kladných a Zrn trn 
záporných

Změny záporná 
Ezadavat ta 
znamfmkem 

minus)

Změny kladné limit 16%

ei)-2«i2.’ 30 W >1A JfflS|2«|lW 33 M 3Í-W14 3SA»A6S(33]ii4 37 33 39-ABSO7MÍI

■ liFSW.tw 0,00 41? WO OÚ 117 SOfl.OO 0.00 11,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O.Ďfl

0,00 ■ tn fioo.oo 0,00 -117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oiin 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W 0.00 d.ua 0.00 0,00 0 00 0.00 0.00 0 00 0,00 0,00 0.00
0 00 0.00 0.00 0.00 0,00 a.oci 0.(10 O.flO 0 00 o,no 0,00 ci.rjrj

Cl



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladu

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/2751 Nemyslovice - Velké Všelisy

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 01 - sil. 111/2751, km 2,500-4,850

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Žádost zhotovitele o provedení změn 1
09 Pokyn k vytvoření ZBV č. 1 1
10 Vyjádření TDI 1

Počet listů celkem 4



Příloha č. 7

(

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 111/2751 Nemyslovice - Velké Všelisy

Číslo a název SO/PS: SO 01 - sil. 111/2751, km 2,500-4,850
Číslo a název rozpočtu: SO 01 - sil. 111/2751, km 2,500-4,850

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 01
celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem

v %

i 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
5 Komunikace 5 430 000,00 - 117 500.00 0,00 5 312 500,00 117 snn.na -2.16%

1 R položka DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické zaměření stavby kpl 1,00 1,00 0,000 49 150,00 49 150,00 0,00 0,00 49 150,00 0,00 0,00%

2 113728 frézování asfalt, ploch, odvoz do 20km m3 0.66 0,66 0000 20 000.00 13 200.00 0,00 0.00 13 200.00 0,00 0.00%
3 919121 řezání asfaltového krvtu vozovek do 50mm bm 11.00 11,00 0 000 150,00 1650.00 0,00 0,00 1 650.00 0,00 0.00%
4 93818 čištění vozovek samosběrem m2 12925.00 12925,00 o.ooó 1,00 12 925.00 0.00 0,00 12 925.00 0,00 0,00%
5 574C06 vyrovnávka asfalt, bet. ACL 16+ m3 517,00 517,00 0,000 3 100,00 1 602 700.00 0.00 0,00 1 602 700,00 0,00 0.00%
6 573223 spojovací postřik ze siJ. emulze do 1.0kg/m2 m2 12925,00 12925.00 0,000 10,00 129 250,00 0.00 0,00 129 250.00 0,00 0,00%
7 574A44 asfalt, beton ACO 11+ , US tl. 50 mm, m2 12925,00 12925.00 0,000 215.00 2 778 875,00 0.00 0.00 2 778 875.00 0r00 0,00%

8 184B13
Vysazování stromů listnatých s bálem obvod kmene do 12cm, podchozí výška 

min.2.2m
ks 200,00 200,00 0,000 800,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00%

9 113762

frézováni spár š. do lOmm , hl. do 20mm 

zoůsoh stanoveni měněné vvmérv: 

změna technologie pokládky - v celé šíři vozovky 

ndečet středové,spránu = 2350 Q m

m 2361,00 11,00 -2350,000 25,00 59 025,00 -58 750,00 0,00 275,00 -58 750,00 -99,53%

10 931312

Zalévání spár dilatační zálivkou za studená 

způsob stanoveni měněné výmérv: 
změna technologie pokládky - v celé šíři vozovky 

odečet středové sprárv = 2350 0 m

m 2361,00 11,00 -2350,000 25,00 59 025,00 -58 750,00 0,00 275,00 -58 750,00 -99,53%

H 56962 zpevnění krajnic z recvklátu do tl. lOOmm m2 2350,00 2350,00 0,000 80,00 188 000,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0.00%
12 12932 čištění příkopu do O.5m3/m s odvozem na skládku m 4700,00 4700.00 0.0 QD 50.00 235 000,00 0,00 0,00 235 000.00 0.00 0.00%
13 15112 coplatkv za likvidaci odDadu nekontaminovanvch t 1175,00 1175,00 0.000 80.00 94 000.00 0,00 0,00 94 000.00 0,00 0,00%
14 915211 VDZ barva hladká, dodávka a pokládka m2 590,00 590.00 0,000 80.00 47 200.00 0T00 0,00 47 200,00 0.00 0.00%

' 5 433 011.1.00. ■ 117 500.001 O.COI j 31? 500,00 - ll/SM.ťj“Celkem 1I l



Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
sídlo: Zbraslavice č.p. 2, PSČ 285 21
IČ: 28447085
společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142142

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, 
příspěvková organizace 
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

IČ: 00066001
Identifikátor DS: a6ejgmx

Věc:
Žádost zhotovitele

Dílo:
111/2751 Nemyslovice-Velké Všelisy
(na základě smlouvy o dílo ze dne 14.09.2020)

Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (IČ: 00066001)

Zhotovitel:
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. (IČ: 28447085)

Žádáme o změnu rozsahu díla na akci „111/2751 Nemyslovice - Velké Všelisy" z důvodu změny 
technologie pokládky obrusné vrstvy. Obrusná vrstva se provádí na celou šíři komunikace, a proto se 
asfaltová zálivka ve středu vozovky neprovádí. Asfaltová zálivka bude provedena pouze na začátku a 
na konci vozovky a na napojení na místní komunikaci.

Ve Zbraslavicích, dne 04.11.2020

Ing. Michal Holík
jednatel společnosti
Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

IČ:28447085
DIČ: CZ28447085



 
 
 
 

 
 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA 5, Z borovská 11

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Zbraslavice 2
285 21 Zbraslavice

Vás dopis značky i ze dne Naše značka
/20/KSUS/MHT/Pec

Vvřizujeftelefon
Pecka/

Praha
10.1 1.2020

Věc : „111/2751 Nemyslovice - Velké Všelisy“ - Pokyn ( ZBV č. 1 )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 111/2751, Vám tímto
v souladu s článkem 6.8. smlouvy o dílo č. S-2540/00066001/2020 vydává Pokyn k zajištění
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
stavebním objektu:

111/2751 Nemyslovice-Velké Všelisy
- na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny rozsahu a způsobu provedení pokládky
obrusné vrstvy a to v plné šíři komunikace bez středové spáry, vydáváme tímto pokyn k provedení
těchto úprav a ke zpracování ZBV.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo 
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

Lenka Chmelová
vedoucí TSÚ - oblast Mnichovo Hradiště

/(': 00066001
D1C C/.OOO66OO!

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 



Denní záznamy stavby List Číslo:

Datum

"> Iv.cm Ve ležz ////0/>SY ý.//

Zhntókl "TlM o 7tóť5řz 2
>e. uk.Mú cktočne

íie fcaoíčN pcMatfoá’ fc eeJoQ fofru
o wrÁc> A7 íwí&de i?Jo I'Mcf Qšl. nd Mu (/£

/W. MiW* lWť Wcv^/z//^
z ' k r / i v. y / ’ \

& líot>(\ ( l* hqpcrýt^ fcCfaflČt//«?€«-V,✓> IV, l 1. | i 7

•^Z\ -\^\^ ( ^ifeřiníibn j. ůAS'ÍL*^

A A A . 

___

___________

 


	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2020 III-2751 Nemyslovice - Velké Všelisy\Dodatek č. 1+ZBV č. 1\Dodatek č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZPŘ\UKONČENO 2020 III-2751 Nemyslovice - Velké Všelisy\Dodatek č. 1+ZBV č. 1\ZBV č. 1.pdf

